
ZARZĄDZENIE NR B.0050.131.2016
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 4 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 poprzez:

- zwiększenie dochodów budżetowych z kwoty 86.542.467,70 zł do kwoty 86.555.764,70 zł,

- zwiększenie wydatków budżetowych z kwoty 96.230.756,87 zł do kwoty 96.244.053,87 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DEBEA20C-81FF-497C-8864-3147A9DA7100. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.131.2016

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET WOJEWODY 13 297,00 13 297,00

85295 Pozostała działalność 13 297,00 13 297,00
Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 13 297,00
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 13 297,00
OGÓŁEM: 13 297,00 13 297,00

Id: DEBEA20C-81FF-497C-8864-3147A9DA7100. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.131.2016

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 000,00 11 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 11 000,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 11 000,00

70095 Pozostała działalność 11 000,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 11 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 300,00 6 300,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 300,00 6 300,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 300,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 6 300,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 196 400,00 196 400,00
80101 Szkoły podstawowe - SP1 20 352,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 20 352,00
80101 Szkoły podstawowe - SP3 30 663,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 30 663,00
80104 Przedszkola - P1 16 700,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 16 700,00
80104 Przedszkola - P2 82 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 82 000,00
80110 Gimnazja - G1 14 225,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 14 225,00
80110 Gimnazja - G2 12 815,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 12 815,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych - SP1 6 148,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 6 148,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych - SP3 8 937,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 8 937,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych - G1 3 275,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 3 275,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych - G2 1 285,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 1 285,00

80195 Pozostała działalność 196 400,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 196 400,00
OGÓŁEM 213 700,00 213 700,00

Id: DEBEA20C-81FF-497C-8864-3147A9DA7100. Przyjęty Strona 1



Id: DEBEA20C-81FF-497C-8864-3147A9DA7100. Przyjęty Strona 2




